



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان البرز

اطلاعیه برگزاری کلاس‌های نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۱

(ویژه دانشجویان جدیدالورود)

دانشجویان محترم ضمن تبریک ترم تحصیلی جدید و آرزوی صحت و سلامتی، خواهشمند است مطالب و نکات زیر به‌خوبی مطالعه فرمایید:

۱- شروع کلاس‌ها ۲۳ / ۷ / ۱۴۰۱ به‌صورت حضوری تشکیل می‌گردد.
۲- حضور فعال جهت شرکت در کلاس‌های درس ضروری داشته باشند و دانشجویان محترم با توجه به این‌که ملاک انتخاب واحد سامانه بوستان است جهت جلوگیری از مشکلات مربوط به آزمون پایان ترم یک برگ انتخاب واحد خود در سامانه بوستان (<https://bustan.tvu.ac.ir>) چاپ و تا پایان ترم نگهداری کنند.

برای اولین ورود به سامانه بوستان

نام کاربری: کد ملی * * * * * پسورد: تاریخ تولد (با فرمت ۱۳۸۴/۰۴/۱۶)

می‌باشد که پس از ورود باید پسورد خود را تغییر دهید و آن را یادداشت کنید.
تبصره: نام کاربری و رمز عبور دانشجویان اتباع خارجی برای ورود به سامانه کد ملی می‌باشد.

۳- مکان برگزاری کلاسها در ساختمان شماره ۲ به آدرس بلوار مودن خیابان پیروزی روبروی هایپر استار می‌باشد.
۴- در صورت داشتن سوال یا مشکل آموزشی در خصوص انتخاب واحد، کلاسهای درسی، اساتید، سرفصل دروس و موضوع از طریق مدیر گروه رشته خود پیگیری کنید:

مدیر گروه الکترونیک و کامپیوتر آقای محمد حسن

مدیر گروه الکتروتکنیک (برق)، تعمیر و نگهداری آسانسور آقای خسروی

مدیر گروه ساختمان آقای دکتر صالحی مبین

مدیر گروه مکانیک خودرو و ساخت و تولید آقای دکتر اکبری

مدیر گروه حسابداری آقای آل حبیب

مدیر گروه معارف اسلامی آقای دکتر حسینی

سرپرست گروه عمومی و پایه سرکار خانم قیانداران

۵- جهت آشنایی دانشجویان با محیط آنلاین و آفلاین سمیاد و وبینارهای آموزشی اطلاع‌رسانی قبلی توسط فناوری انجام خواهد شد لذا تأکید می‌شود جهت آشنایی و رفع ابهامات در دوره‌های فوق شرکت نمایند.

۶- با توجه به شرایط خاص و بیماری کرونا از مراجعات حضوری حتی الامکان خودداری کرده و درخواست‌های فردی و اداری خود را از طریق لینک **میز خدمت** در سایت دانشکده با ذکر مشخصات فردی و دانشجویی، تلفن همراه، رشته و نوع درخواست را ارسال نماید تا کارشناسان در اسرع وقت پاسخگو باشند.

۷- با توجه به امکانات موجود در سامانه بوستان جهت پاسخگویی دقیق و جلوگیری از موازی کاری مشکلات مربوط به **سامانه بوستان را فقط از طریق سامانه بوستان تیکت** کرده و از طریق میز خدمت ارسال نکرده و سایر امور مربوطه اداری را از طریق میز خدمت ارسال کنید.

۸- در صورتی که در هنگام ورود به سامانه بوستان خطای نام کاربری و رمز عبور اشتباه روبرو شدید از لینک فراموشی رمز عبور برای دریافت رمز عبور جدید اقدام کنید

با تشکر

معاونت آموزشی و پژوهشی - فناوری

مهرماه ۱۴۰۱